

SJE : _____ Vehicle Nos : **SJE 8558 K**
 Date of Survey : _____ Model : **Mercedes E250**
 Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____ Year : **2014**
 Contacts : _____ Chassis No : **WDD2120362B036836**

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: 2014

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Bootlid	1	\$ 2,487.90	\$ 2,487.90
2	Bootlid logo	1	\$ 110.00	\$ 40.00 110.00
3	Bootlid emblem 'E 250'	1	\$ 84.00	\$ 66.70 84.00
4	Bootlid emblem 'Cycle & Carriage'	1	\$ 89.00	\$ 76.00 89.00
5	Bootlid emblem '7G tronic'	1	\$ 88.00	\$ 65.00 88.00
6	Bootlid weather strip	1	\$ 468.00	\$ 468.00
7	Bootlid inner lock assy	1	\$ 274.00	\$ 274.00
8	Bootlid lamp	2	\$ 682.90	\$ 1,365.80
9	Rear bumper	1	\$ 2,086.00	\$ 1,510.00 2,086.00
10	Rear bumper lower	1	\$ 786.30	\$ 340.00 786.30
11	Rear bumper lower chrome moulding	1	\$ 275.30	\$ 275.30
12	Rear bumper reinforcement	1	\$ 698.00	\$ 698.00
13	Rear bumper lower cover	1	\$ 336.50	\$ 336.50
14	Rear bumper lower beam garnish	1	\$ 113.90	\$ 113.90
15	Rear bumper bracket	3	\$ 20.00 145.00	\$ 270.00 435.00
16	Rear bumper side retainer	2	\$ 56.00	\$ 112.00
17	Rear bumper reverse sensor	2	\$ 265.00	\$ 240.00 1,590.00
18	Rear bumper heat shield	1	\$ 288.00	\$ 288.00
19	Rear bumper tow cap	1	\$ 125.00	\$ 125.00
20	Rear end panel outer	1	\$ 1,125.00	\$ 1,125.00
21	Rear end panel inner	1	\$ 995.00	\$ 995.00
22	Rear end panel top garnish	1	\$ 215.00	\$ 215.00
23	Taillamp	2	\$ 685.00 730.00	\$ 1,370.00 1,460.00
24	Taillamp outer garnish	2	\$ 180.00	\$ 360.00
25	Taillamp bracket	2	\$ 89.00	\$ 178.00
26	Front headrest	2	\$ 1,440.00	\$ 2,880.00
27	Airbag control module	1	\$ 1,899.00	\$ 1,011.25 1,899.00
28	Airbag sensor	2	\$ 198.90 324.70	\$ 397.60 649.40
29	Rear exhaust pipe chrome tip	2	\$ 345.00	\$ 690.00
30	Rear exhaust pipe heat shield	1	\$ 181.60	\$ 181.60
			Parts Sub Total :	\$ 10,650.55 22,445.70
			Discount :	\$ 1,065.05 2,244.57
			PARTS TOTAL :	\$ 20,201.13

9585.50

N.S.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	Bootlid sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
3	Bootlid lamp seal	2	\$ 60.00	\$ 120.00
4	Bootlid lamp clips	2	\$ 60.00	\$ 120.00
5	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
6	Rear bumper lower clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
7	Rear bumper reverse sensor seal	6	\$ 7.20	\$ 58.00
8	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
9	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
10	Taillamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
11	Taillamp seal	2	\$ 60.00	\$ 120.00
12	Rear number plate w/casing	1	\$ 80.00	\$ 80.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 1,318.00

243.20

Nos.	LABOUR	S\$
1	R&R bootlid component	\$ 150.00
2	R&R rear bumper reverse sensor	\$ 100.00
3	R&R front headrest	\$ 300.00
4	Diagnostic reset fault code	\$ 300.00
5	Check wiring	\$ 100.00
6	Upholsterty	\$ 300.00
7	Panel beating	\$ 1,600.00
8	Rust proofing	\$ 200.00
9	Spray painting	\$ 1,600.00
LABOUR TOTAL :		\$ 4,650.00

1760.00

PARTS TOTAL :	\$ 20,201.13
SPECIAL NETT TOTAL :	\$ 1,318.00
LABOUR TOTAL :	\$ 4,650.00
GRAND TOTAL :	\$ 26,169.13

Survey
15/2/2022

1600hrs

TGrim Mr

Lump sum repair

Repair days 6

Resurvey
16/2/2022
1540hrs
TGrim Mr

Parts 9585.50
SK 243.20
Labour 1760.00
11,588.70
@20% 2317.74
9270.96

LS 9250/2

21/2/2022

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company